1

柳州市鱼峰区教育局文件

鱼教发〔2024〕1 号

各中小学校、各有关单位：

为进一步丰富我区中小学生研学实践教育活动的场所，根据

《关于开展 2023 年第二批鱼峰区中小学研学（劳动）实践教育

基地（营地）遴选的通知》（鱼教发〔2023〕9 号）精神，我局

组织开展了第二批鱼峰区中小学生研学（劳动）实践教育基地遴

选工作。经各有关单位推荐、我局组织专家核验评审，评定广西

星火食品有限公司等 2 家单位为第二批鱼峰区中小学生研学（劳

动）实践教育基地，现将名单予以公布（详见附件）。

各基地要认真总结创建工作经验，继续加强基地建设，不断

优化课程设计，提升课程研发质量，利用基地广泛开展形式多样

的教育活动，发挥示范带动作用。

2

附件：第二批鱼峰区中小学生研学（劳动）实践教育基地

名单

鱼峰区教育局

2024 年 1 月 8 日

政府信息公开选项：主动公开

鱼峰区教育局办公室 2024 年 1 月 8 日印发

3

附件

广西星火食品有限公司

鱼峰区白沙镇白沙社区